
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

 

VETERÁNI VE KBELÍCH DRUZÍ – 23.6. 

Tradičního Balounova memoriálu se zúčastnil náš tým veteránů.V turnaji se mu dařilo,čtyřikrát vyhrál,jen dvakrát 

prohrál a obsadil pěkné druhé místo.V přátelském duchu odehrály memoriál všechny týmy,příjemné bylo i tradiční 

pohostinné zázemí.Dobrá atmosféra působila i na náš tým, který odehrál celý turnaj v naprosté pohodě.Poděkování 

patří pořadatelům z kbelského oddílu. 

Kbely - Litice 0:1 Levý  

Hostivař  - Litice  1:3 Hofrichter 3x 

S.R. Kbely  - Litice  0:2 Kykal,  Královec  

Bohemians  - Litice 3:1  Hofrichter  

Slavia  -  Litice  3:1 Levý  

Slavia 83 - Litice  Královec 2x,  Levý  

 

Sestava : Kordik, Hofrichter, Královec, Kykal, Vozár,  Doležal,  Opava,  Levý  

Celkově 2.  místo 

A ještě sestava a góly  závěrečného turnaje veteránů v Liticích 13.6.  

Opava, Kykal, Hofrichter, Královec, Kordik, Nocar, Voráček, Michal, Hofman  

Góly : Michal 2x  Hofman 2x, Voráček 2x 

 



 

 

ZAKOPÁNÍ  HOKEJKY 30.6. RÁZ : STAROVÉKÝ ŘÍM 

Téma zakopání hokejky nebylo šťastné, mělo málo prostoru pro škálu masek, ale i tak se sešlo dost lidí,kteří si našli 

cestu k vytvoření slušné masky.Zprvu to vypadalo na malou účast, ale nakonec se přišlo pobavit a zasportovat si  

hodně členů a příznivců našeho oddílu.Režii tentokrát převzali kluci z „áčka“ a připravili bohatý program.Kromě 

tradičního rožněného seletem účastníci mohli „pochutnat“ na řadě soutěží.Hlavního turnaje v minihokeji  o 3 hráčích 

se zúčastnilo 12 týmů,zvítězil tým A Řím před Škodíkusem,Casanova gardou a Isostarusem. Násladovala hra o vlajku a 

po ní hra na bizony.Všichni – mladí i ti stále mladí – se při těchto hrách vyřádili.No a večer se protáhl při volné zábavě 

až do …..odjezdu stálého týmu kolařů na cyklopouť o jejímž cíli rozhodne až nádraží a vlak neznámého směru. 

Vyrazili: Savec, Hofr,Vychr,Jenda,Richardson,Bradís a Pionýr. Ať se jim daří. 

Při té příležitosti dostali účastníci oddílovou ročenku 2017, za jejíž zpracování mockrát děkujeme paní Sklenářové.   

 

  

KONEČNÉ TABULKY 2017/18 

  Extraliga muži C 2017/18 Z V R P + - B 

1.  Slavia 10 6 3 1 42 15 21 

2.  Litice A 10 6 3 1 34 15 21 

3.  Bohemians 10 4 4 2 32 26 16 

4.  Rakovník 10 4 2 4 40 33 14 

5.  Hostivař 10 3 1 6 15 36 10 

6.  Litice B 10 0 1 9 17 55 1 

  

Semifinále : Slavia – Rakovník 4:3 

                     Litice – Bohemians 3:6 

Finále: Bohemians – Slavia 4:3 

        

  Extraliga ženy 2017/18 Z V R P + - B 

1. Rakovník  16 14 2 0 108 11 44 

2. Slavia  16 14 1 1 91 15 43 

3. Hostivař  16 9 1 6 52 25 28 

4. Hradec  16 8 3 5 48 24 27 

5. Praga  16 7 3 6 41 36 24 

6. Slavia B  16 7 1 8 31 51 22 

7. Litice  16 4 1 11 23 55 13 

8. Mnichovice  16 2 0 14 17 89 6 

9. Bohemians  16 1 0 15 15 96 3 

  

 

 

 



 
 

  Starší žákyně 2017/18 Z V R P + - B 

1. Slavia 15 12 2  1  82 29 38 

2. Bohemians 14 10  1  3 69 37 31  

3. Litice 15 7 2  6 56 59 23 

4. Praga 15 4 1 10 55 68 13 

5. Hostivař 15 4  0 11 28 53 12 

6. Rakovník 14 3 2  9 19 63 11 

 

  Mladší žáci C 2017/18 Z V R P + - B 

1.  Mnichovice A 16 15 0 1 105 28 45 

2.  Litice A 16 13 1 2 89 23 40 

3.  President 16 11 1 4 69 38 34 

4.  Mnichovice B 16 9 2 5 76 27 29 

5.  Kbely A 16 7 1 8 59 66 22 

6.  Hostivař 16 5 2 9 36 44 17 

7.  Hradec 16 5 1 10 49 59 16 

8.  Bohemians 16 3 0 13 34 114 9 

9.  Praga 16 0 0 16 15 133 0 

 

 

 

 

 

  Dorostenci 
2017/18 

Z V R P + - B 

1. Mnichovice 12 11 0  1 70 23 33 

2. Slavia 12 4 2 6 30 38 14 

3. Litice 12 4 1 7 32 40 13 

4. Rakovník 12 3 1 8 27 58 10 

                  

                  

         

  Starší žáci C 
2017/18 

Z V R P + - B 

1.  Slavia 10 8 1 1 100 21 25 

2.  Hostivař 10 8 0 2 67 32 24 

3.  Rakovník 10 7 1 2 72 28 22 

4.  Bohemians 10 4 0 6 33 59 12 

5.  Litice 10 2 0 8 34 74 6 

6.  Kbely 10 0 0 10 12 104 0 
 

        

                  



  Mladší žáci D 2017/18 Z V R P + - B 

1.  Rakovník 16 15 0 1 115 20 45 

2.  Slavia 16 14 1 1 115 19 43 

3.  Olomouc 16 10 1 5 45 38 31 

4.  Budějovice 16 9 0 7 66 43 27 

5.  Kadaň 16 8 2 6 75 51 26 

6.  Jičín 16 4 2 10 19 75 14 

7.  Litice B 16 2  3 11 17 41 9 

8.  RSC 16 2  2 12 15 71 8 

9.  Kbely B 16 2  1  13 9 118 7  

  


